Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №306 от 27.05.2022 года

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «27» мая 2022  года № 306

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Глушковского района
Курской области № 315 от 29.05.2013 г.
 «О правилах обращения депутатов Представительного Собрания
Глушковского района Курской области, работавших
на постоянной основе, за ежемесячной доплатой
к трудовой пенсии, ее назначении  и пересмотра размера»
(с последующими изменениями и дополнениями)

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №  131-ФЗ  «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района
«Глушковский район» Курской области, Представительное Собрание Глушковского района Курской
области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области № 315 от
29.05.2013 года «О правилах обращения депутатов Представительного Собрания Глушковского
района Курской области, работавших на постоянной основе, за ежемесячной доплатой к трудовой
пенсии, ее назначении и пересмотра размера» прилагаемые изменения, изложив в новой  редакции
приложение № 5.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Глушковского района
Курской области                                                                            Ф.И. Отрохов

Глава Глушковского района
Курской области                                                                                   П.М. Золотарев

Приложение № 5
к решению Представительного

Собрания Глушковского района
Курской области

от «27»_мая2022 г. №306

Состав комиссии по установлению доплаты к трудовой пенсии,
ее назначении и пересмотре ее размера депутату Представительного
Собрания Глушковского района Курской области

Председатель комиссии

Руденко Е.П. – первый заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области по
финансовой политике;

Заместитель председателя комиссии

Усова Т.А. - заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области по
социальным вопросам;

Секретарь комиссии

Кончукова М.В. – начальник отдела организационно-кадровой работы и информатизации
Администрации Глушковского района Курской области;

Члены комиссии

Отрохов Ф.И. – Председатель Представительного Собрания Глушковского района Курской области;

Марущенко Т.В. – управляющий делами Администрации Глушковского района Курской области;

Безуглая С.А. – заместитель Главы Администрации Глушковского района Курской области по
строительству и архитектуре;

Ковалева Е.В. – начальник управления финансовой политики Администрации Глушковского района
Курской области;

Дурнева А.А. – и.о. начальника юридического отдела Администрации Глушковского района Курской
области;

Бутырская Л.А. – начальник отдела социальной защиты населения Администрации Глушковского
района Курской области.